
 
 

 
47. zasedání školské rady 

 
Zasedání školské rady se konalo ve středu 06.12.2023. 
1) Rada byla informována o pokračování zapojování žáků z Ukrajiny do výuky i běžného  
      života školy. Bylo konstatováno, že se situace ustálila, příliv většího počtu žáků je za námi  
      a začlenění se daří ve všech směrech. 
2) ŘŠ informoval radu o dokončení rekonstrukce osvětlení sportovní haly. Byla kompletně  
     vyměněna svítidla a dosaženo tak výborných světelných podmínek při mnohem menší  
     spotřebě elektrické energie. Celá akce byla financována MČ Černovice. 
3) Při příležitosti úspěšné rekonstrukce osvětlení ŘŠ radě představil plán na ozvučení  
      tělocvičny. Velké rozměry haly by dostaly lepší akustické podmínky pro přenos zvuku  
      (hlas, hudba) při akcích sportovních (turnaje) i společenských (školní ples, hudební     
      pořady). 
4) Rada byla blíže seznámena se zapojením školy do řady projektů, vesměs podporujících  
     žáky a jejich vzdělávání, ať již se jedná o ty, kteří jsou ohroženi školním neúspěchem nebo     
     naopak o ty nadané a rozvoj jejich znalostí a dovedností s využitím inovativních forem  
     vyúky. 
     Projekty ale též podporují komunitní charakter školy a snaží se poskytovat rodičům lepší  
     informovanost a větší prostor k diskuzi. 
     V neposlední řadě nabízí všem pedagogickým pracovníkům možnost profesního růstu  
     podporou jejich dlouhodobého vzdělávání. 
5) Další zasedání bylo naplánováno na období jara, kdy bude znám rozpočet pro školní rok  
    2024, kde se očekávají škrty v oblasti mzdových prostředků na pracovníky zabezpečující  
    technické zázemí školy a bude tedy žádoucí diskutovat o možných řešeních. 
 

Přítomni: předseda – Mgr. Vladimír Minařík, Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D., MBA,  

  Mgr. Lucie Váňová, p. Magda Katrnošková, Mgr. Zdeňka Bekrová  

  ŘŠ – Mgr. Miroslav Hrdlík     

 
 

 

Školská rada  
Základní škola, Brno, Kneslova 28, příspěvková organizace 

                                   
 

 

 

Tel.: 533400510 -13 
Tel.: 548531575 
E-mail.: sekretariat@zskneslova.cz 
http://www.zskneslova.cz 
 

 


